... اکنون نوروز آنان ( مازندرانی ها ) در نیمه دوم " اونه ماه " ( آبان ماه )، و تیرماه آنان در پاییز است و جشن تیرگان را در

پاییز می گیرند ....

مرحوم تقی زاده نیز می نویسد :

بر طبق تحقیقاتی که از اشخاص مختلف و نقاط مختلفه مازندران به عمل آمده (در سال ۱۳۱۷ شمسی و ۱۹۳۹ میلادی) ماه های قدیم در تمام نقاط کم و بیش معمول است. البته در شهرها کمتر و در دهات بیشتر. در بعضی از بلوک تمام کارهای مردم از معامله و اجاره و امثال آن با ماه های قدیم است و در شهرها اغلب پیرمردان و زن ها این ماه ها را می دانند.